Администрация муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области

Финансовое управление

216320 Смоленская область,

с. Глинка, ул. Ленина,8

fuglin@yandex.ru
Телефон: +8 (48165) 2-18-83

Телефакс: +8 (48165) 2-18-83

от  13.04.2022    № 123
на №   от   г.

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении публичного обсуждения
В соответствии с пунктом 5.8. Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 21.03.2022 №118 настоящим уведомляю о проведении Финансовым управлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области публичных обсуждений в целях обеспечения открытости и доступности информации по проекту постановления Администрации муниципального образования  «Глинковский район» Смоленской области «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования  «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 №297».

Сроки проведения публичных обсуждений:

с 13 по 18 апреля 2022 года.

Способ направления участниками публичных обсуждений своих предложений и замечаний направляется:

        в электронном виде на адрес электронной почты: fuglin@yandex.ru
или на бумажном носителе по адресу: 216320, Смоленская область, с. Глинка, ул. Ленина, д. 8 Финансовое управление.

Контактное лицо по вопросам публичных обсуждений:

Конюхова Ирина Валерьевна.

Рабочий телефон: 8(48165)21883.

График работы: с 9-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00 по рабочим дням.

Прилагаемые к уведомлению материалы:

проект нормативного правового акта.

          Начальник Финансового управления                                          И.В. Конюхова